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СІЛТЕМЕ
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Жоба: «Бала тілін дамытуда-сөздік ойындардың маңыздылығы»
I бөлім – дайындық кезеңі
№ Жұмыс бағыты Мазмұны уақыты
1 Балалармен жұмыс Балалармен әңгімелесу «Менің сүйікті ойыным».Сөздік ойындарды
жаттау. Ақпан-наурыз
2 Ата –аналармен бірлескен жұмыс Ата-аналарды жобамен таныстыру.  Ата-аналарға
сауалнама жүргізу.Кеңес: «Баланың тілін дамытуда сөздік ойынның маңыздылығы»
3  Тәрбиеші  іс-әрекеті  Педагогикалық  әдебиетті  талдау.  Тақырыптың  өзектілігін
негіздеу,жобаның  мақсаты  мен  міндеттерін  анықтау,  МДҰ-да  және  отбасында  ойын
картотекасын құру. Жобаны іске асыру бойынша іс-шараларды жоспарлау

II бөлім –практикалық
Жұмыс бағыты Мазмұны Уақыты
1 Балалармен жұмыс Апта тақырыптарына байланысты сөздік ойындарды қолдану

2  Ата  –аналармен  жұмыс  Ойындарды  іріктеп,ата  –аналарға  үй  жағдайында
балалармен  ойнауды  ұсыну
3 Тәрбиешілер • Балалардың тілін дамытуға арналған дидактикалық сөздік ойындар мен
жаттығулардың картотекасын жасау және оларды балалармен жүргізу.

III бөлім – қорытынды
№ Жұмыс бағыты Мазмұны уақыты
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1 Балалармен жұмыс Педагогикалық тексеру жүргізу. Атқарылған жұмыстарды талдау.
Өңделген материалды жалпылау.
2 Ата –аналармен жұмыс • Қолда бар нәтижелерді болжалғандармен салыстыру. Жоба
бойынша  жұмыс  тәжірибесін  таныстыру.  «Біз  балабақшада  қалай  ойнаймыз?»
тақырыбында  бейнетаспа  жасау»Ата  –аналарға  сауалнама
3 Тәрбиешілер • Қорытынды жасау, жобаны іске асыруды талдау. Ата — аналармен және
балалармен жұмыс бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу.

Жобаның нәтижелілігін бағалау тәсілдері

Жобаны одан әрі дамыту. Сөздік ойын ұйымдастыру үшін топтағы дамытушы ортаны
материалмен толықтыру. Осы тақырып бойынша, көркем, ғылыми әдебиеттер таңдау

Қорытынды:  диагностика  нәтижелері  балалардағы  тіл  дамуының  деңгейі  төмен
деңгейден орта деңгейге дейін көтерілгендігін көрсетеді (балалардың сөзі байытылды;
белсенді және пассивтік сөздік қоры кеңейді)
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